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Beslut om förseningsavgift med anledning av försenad rapporte-
ring 

Finansinspektionens beslut 

Medicover Försäkrings AB, 516406-0435, ska betala förseningsavgift med 
10 000 kronor. 
 
(19 kap. 11 f § försäkringsrörelselagen (1982:713)) 
 
Beslutet kan överklagas till länsrätten enligt bilaga. 
 
Ärendet 

Medicover Försäkrings AB (härefter bolaget) var försenad med inrapportering av 
”Väsentliga affärshändelser” för perioden 200812. Sista rapportdag var den 
15 maj 2009. Rapporten inkom den 18 maj 2009 efter påminnelse samma dag. 
 
Bolaget har uppgett i huvudsak följande. Rapporten "Väsentliga affärshändelser" 
för 2008, har kommit in måndagen den 18 maj 2008 i stället för fredagen den 15 
maj. Förseningen beror på ett rent administrativt misstag, där rapporteringsdatum 
blivit felaktigt noterat hos Medicover. 
 
Finansinspektionens bedömning 

Försäkringsbolagen har en allmän skyldighet att till Finansinspektionen lämna de 
upplysningar om verksamheten som Finansinspektionen behöver för sin tillsyn 
av bolagen. Det är av avgörande betydelse för Finansinspektionens tillsynsmöj-
lighet att upplysningarna kommer in i rätt tid. För att understryka vikten härav 
infördes 2005 bestämmelser om att Finansinspektionen har möjlighet att ta ut 
förseningsavgift. När ett försäkringsbolag inte kommer in med upplysningar i tid 
får Finansinspektionen besluta att bolaget ska betala en förseningsavgift med 
högst 100 000 kronor. Enligt förarbetena till lagen bör en hög avgift tillämpas för 
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de stora försäkringsbolagen, medan det för de mindre bör kunna tas ut en lägre 
avgift. 
 
Enligt den praxis som bildats tas vid bedömningen av vilken förseningsavgift ett 
bolag ska åläggas att betala hänsyn till bolagets balansomslutning och om andra 
överträdelser av rapporteringsskyldigheten har skett under innevarande år.  
 
Bolaget har inte rapporterat in ”Väsentliga affärshändelser” i rätt tid. Finansin-
spektionen har därför möjlighet att ta ut förseningsavgift. Finansinspektionen an-
ser inte att de skäl bolaget har uppgivit som orsak till förseningen ger någon 
grund för att avstå från att ta ut förseningsavgift.  
 
Med beaktande av bolagets balansomslutning och att någon annan överträdelse 
inte skett under innevarande år bestäms avgiften till 10 000 kronor. 
 
Finansinspektionen kommer att fakturera avgiften efter det att beslutet har vunnit 
laga kraft. 
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Ann-Marie Wancke Widemar 
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 Delgivning nr 2 
 
 
 

  
 Beslut om förseningsavgift med anledning av sent inlämnad 

rapportering 

Handling:  
 
Beslut den 29 december 2009 angående förseningsavgift till verkställande di-
rektören i Medicover Försäkrings AB 
 
 
 
 
Jag har denna dag tagit del av handlingen. 
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 EV. NY ADRESS 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
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Detta kvitto ska sändas tillbaka till Finansinspektionen omgående. Om kvittot 
inte skickas tillbaka kan delgivning ske på annat sätt, t.ex. genom stämningsman. 

 

Om det bifogade kuvertet används är återsändandet gratis. 

 

Glöm inte att ange datum för mottagandet. 
 



 
 
 

Bilaga 

  
 

 
 
 
 
HUR MAN ÖVERKLAGAR TILL LÄNSRÄTTEN 

Om Ni anser att beslutet är felaktigt kan Ni överklaga det. Skriv i  
så fall till Länsrätten i Stockholms län, men sänd in skrivelsen till  
Finansinspektionen, Box 7821, 103 97 STOCKHOLM. 
 
Ange i Er skrivelse ärendets nummer, vilket beslut Ni överklagar,  
den ändring Ni vill ha och varför Ni anser att beslutet skall ändras. 
Underteckna skrivelsen och ange namn och adress. 
 
Överklagandet ska ha kommit in till Finansinspektionen inom 
tre veckor från den dag Ni fick detta beslut. Om överklagandet 
kommer senare får det inte prövas. 
 
Finansinspektionen sänder överklagandet till Länsrätten i  
Stockholms län för prövning, om Finansinspektionen inte själv 
ändrar beslutet på det sätt Ni har begärt.   
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